TOÀ ÁN NHÂN DÂN TỐI CAO CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TOÀ ÁN NHÂN DÂN TỈNH ĐĂK LĂK Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: Ao^/TB-TA ĐắkLắk, ngày 15 tháng 09 năm 2022

THÔNG BÁO
A

Vê việc giói thiệu chức danh và mâu chữ ký

Ngày 06/9/2022 Chánh án TAND tỉnh đã ký ban hành Quyết định số

390/QĐ-TCCB ngày 06/9/2022 về việc bổ nhiệm chức vụ đối với ông Võ Thanh

Hà - Thẩm phán sơ cấp giữ chức vụ Chánh Văn phòng Tòa án nhân dân tỉnh kể từ

ngày 15/9/2022.

Tòa án nhân dân tỉnh Đắk Lắk xin trân trọng giới thiệu chức danh và chữ ký

của ông Võ Thanh Hà - Chánh Văn phòng Tòa án nhân dân tỉnh đến các cơ quan,

đơn vị biết để thuận tiện liên hệ công tác./.

Chữ ký của ông Võ Thanh Hà

ĐTDĐ: 0941.556.779

Nơi nhận:
- TAND tối cao;
- Thường trực tỉnh ủy Đắk Lắk;
- Lãnh đạo TAND tỉnh (để bc);
- Thường trực HĐND tỉnh Đắk Lắk;
- Thường trực UBMTTQVN tỉnh Đak Lắk;
- Thường trực ƯBND tỉnh Đắk Lắk;
- Ban Tổ chức Tỉnh ủy Đắk Lẳk;
- Các Sở, ban, ngành tỉnh Đắk Lắk;
- TAND cấp huyện trong tỉnh Đắk Lắk;
- Trang TTĐT;
- Lưu VP, TCCB, TH.

CHÁNH ÁN

TOÀ ÁN NHÂN DÂN TỐI CAO CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TOÀ ÁN NHÂN DÂN TỈNH ĐĂK LẤK Dộc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 4ỮÊ/TB-TA r r ~

ĐăkLăk, ngày 15 tháng 09 năm 2022

THÔNG BÁO
về việc giới thiệu chức danh và mẫu chữ ký

Ngày 06/9/2022 Chánh án TAND tỉnh đã ký ban hành Quyết định số

389/QĐ-TCCB ngày 06/9/2022 về việc điều động cán bộ đối với ông Trương

Công Bình - Chánh Văn phòng TAND tỉnh giữ chức vụ Trưởng phòng Kiểm tra

nghiệp vụ và Thi hành án - TAND tỉnh kể từ ngày 15/9/2022.

Tòa án nhân dân tỉnh Đắk Lắk xin trân trọng giới thiệu chức danh và chữ ký

của ông Trương Công Bình - Trưởng phòng Kiểm tra nghiệp vụ và Thi hành án -

TAND tỉnh đến các cơ quan, đơn vị biết để thuận tiện liên hệ công tác./.

Chữ ký của ông Trương Công Bình

Nơi nhận:
- TAND tối cao;
- Thưòĩig trực tỉnh ủy Đắk Lắk;
- Lãnh đạo TAND tỉnh (để bc);
- Thường trực HĐND tỉnh Đắk Lắk;
- Thường trực UBMTTQVN tỉnh Đắk Lắk;
- Thường trực UBND tỉnh Đắk Lắk;
- Ban Tổ chức Tỉnh ủy Đắk Lắk;
- Các Sở, ban, ngành tỉnh Đắk Lắk;
- TAND cấp huyện trong tỉnh Đắk Lắk;
- Trang TTĐT;
- Lưu VP, TCCB, TH.